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現在値 前日比 前日比 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

N225 日経225指数 33,431.51 -55.38 -0.17% 7.10 0.0% 〇〇●〇●●〇〇●●●〇● 6勝7負0分 0.462 0.03% 1.09% 3.39% 2.98% 43% 69% 25% 28% 5.2%

TREIT 東証REIT指数 1,811.24 -34.21 -1.85% -33.50 -1.8% 〇〇〇●〇●〇〇〇●●〇● 8勝5負0分 0.615 -0.92% -0.96% -1.68% -2.44% 35% 49% 49% 40% 62.9%

TOPX TOPIX 2,382.52 7.59 0.32% 13.90 0.6% 〇〇●〇●●〇〇●●●〇〇 7勝6負0分 0.538 0.23% 0.91% 2.11% 3.25% 45% 65% 42% 36% 9.6%

MTHR マザーズ指数 700.75 -15.90 -2.22% 9.61 1.4% ●〇●〇〇〇●〇●●〇●● 6勝7負0分 0.462 -1.37% 0.35% 0.38% -5.10% 54% 60% 41% 21% 67.5%

現在値 前日比 前日比 6 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

DJI DJI30 35,950.89 520.47 1.47% 959.68 2.7% 〇〇〇●〇〇●〇〇●〇〇〇 10勝3負0分 0.769 1.05% 3.24% 5.47% 4.61% 90% 92% 29% 34% 10.5%

GSPC S&P500 4,567.80 17.22 0.38% 64.92 1.4% ●〇〇〇〇〇●〇〇●〇〇〇 9勝4負0分 0.692 0.20% 2.10% 4.47% 3.51% 79% 87% 54% 39% 18.8%

IXIC Nasdaq Comp 14,226.22 -32.27 -0.23% 122.38 0.9% ●〇〇〇〇〇●〇〇●〇〇● 7勝6負0分 0.538 -0.15% 1.91% 5.05% 4.05% 62% 76% 56% 40% 31.3%

RUSS Russell 2000 1,809.02 5.21 0.29% 7.80 0.4% 〇〇〇●〇〇●〇〇●〇〇〇 9勝4負0分 0.692 0.28% 2.37% 2.91% -1.13% 56% 72% 46% 34% 78.6%

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

2433 博報堂ＤＹＨＬＤＧＳ 1,164 38 3.37% 2,261,600 3月28日 30.6 1.2 389,559 4,534 -117 -9.1% 〇●〇●●●●〇●〇〇●〇 6勝7負0分 0.462 3.00% -1.49% -6.24% -14.84% 63% 37% 43% 30% 80.7% 1,646 1,049 2.68 14,100

5333 日本碍子 1,828 23 1.25% 2,641,300 3月28日 14.1 0.8 311,829 5,699 -77 -4.0% 〇〇〇〇●●〇●●〇〇〇〇 9勝4負0分 0.692 1.66% -0.86% -3.45% -0.23% 32% 40% 44% 22% 54.4% 2,049 1,642 35.80 17,400

4751 サイバーエージェント 902 12 1.38% 13,695,800 9月27日 57.1 3.2 506,137 4,566 101 12.7% ●●●〇〇●●〇〇〇〇●〇 7勝6負0分 0.538 1.08% 7.34% 9.17% -0.84% 70% 62% 26% 23% 71.5% 1,268 756 7.51 143,800

3769 ＧＭＯペイメントゲートウェイ 8,597 -4 -0.05% 512,200 9月27日 42.1 7.1 76,557 6,582 948 12.4% 〇●〇〇〇●〇●〇●〇〇● 8勝5負0分 0.615 1.53% 11.97% 9.37% -7.34% 68% 75% 33% 15% 57.5% 12,360 5,810 0.53 -1,800

9008 京王電鉄 4,298 145 3.49% 1,613,700 3月28日 20.8 1.4 128,550 5,525 -85 -1.9% 〇●〇●●●〇●●〇〇●〇 6勝7負0分 0.462 2.66% -0.04% -9.03% -8.49% 44% 45% 40% 43% 81.1% 5,433 4,034 60.67 17,900

4967 小林製薬 6,927 52 0.76% 602,800 12月28日 25.4 2.5 78,050 5,407 302 4.6% 〇●●〇〇●〇〇●〇〇〇〇 9勝4負0分 0.692 1.07% 4.41% 3.62% -3.84% 71% 71% 34% 43% 74.3% 9,410 6,070 2.63 5,200

6370 栗田工業 5,285 37 0.71% 1,535,100 3月28日 20.8 1.9 116,200 6,141 369 7.5% 〇〇〇〇●●〇●〇〇〇〇〇 10勝3負0分 0.769 2.01% 7.44% 4.43% -0.77% 70% 80% 55% 32% 49.8% 6,310 4,253 16.23 19,800

5938 ＬＩＸＩＬ 1,797 9 0.48% 4,024,700 3月28日 46.9 0.8 287,211 5,161 43 2.4% 〇〇〇〇〇●〇〇●〇〇●〇 10勝3負0分 0.769 0.49% 2.72% 2.79% 0.45% 68% 78% 34% 32% 72.9% 2,368 1,585 13.43 75,800

2181 パーソルホールディングス 258 6 2.30% 17,708,700 3月28日 17.5 3.2 2,331,990 6,007 22 9.5% 〇●●〇●●〇〇〇●〇●〇 7勝6負0分 0.538 1.91% 5.83% 6.50% 1.76% 76% 59% 37% 29% -6.5% 255 209 10.96 108,600

3141 ウエルシアＨＤ 2,628 61 2.38% 1,629,000 2月28日 19.6 2.4 209,656 5,509 151 6.1% 〇●〇〇〇●●〇●〇〇●〇 8勝5負0分 0.615 2.24% 4.36% 2.98% -1.97% 68% 76% 60% 57% 66.2% 3,200 2,336 34.67 60,600

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

2433 博報堂ＤＹＨＬＤＧＳ 1,155 -9 -0.77% 2,617,900 3月28日 30.3 1.2 389,559 4,499 38 3.4% ●〇●●●●〇●〇〇●〇● 5勝8負0分 0.385 1.20% -2.06% -6.67% -15.31% 62% 35% 52% 53% 82.2% 1,646 1,049 0.24 -14,200

5333 日本碍子 1,801 -27 -1.45% 2,479,700 3月28日 13.9 0.8 311,829 5,616 -122 -6.3% 〇〇〇●●〇●●〇〇〇〇● 8勝5負0分 0.615 0.02% -2.22% -4.71% -1.69% 47% 40% 54% 27% 60.9% 2,049 1,642 11.67 16,000

4751 サイバーエージェント 899 -4 -0.41% 11,550,600 9月27日 56.9 3.1 506,137 4,548 89 11.0% ●●〇〇●●〇〇〇〇●〇● 7勝6負0分 0.538 -0.23% 6.17% 8.79% -1.11% 61% 64% 21% 23% 72.2% 1,268 756 15.02 157,000

3769 ＧＭＯペイメントゲートウェイ 8,911 314 3.65% 791,600 9月27日 43.6 7.3 76,557 6,822 1,017 12.9% ●〇〇〇●〇●〇●〇〇●〇 8勝5負0分 0.615 3.40% 13.72% 13.36% -3.79% 65% 76% 21% 10% 52.7% 12,360 5,810 1.83 1,900

9008 京王電鉄 4,230 -68 -1.58% 1,574,200 3月28日 20.5 1.4 128,550 5,438 -139 -3.2% ●〇●●●〇●●〇〇●〇● 5勝8負0分 0.385 0.79% -1.32% -10.20% -9.82% 65% 47% 54% 42% 86.0% 5,433 4,034 26.80 12,900

4967 小林製薬 6,925 -2 -0.03% 816,200 12月28日 25.4 2.5 78,050 5,405 223 3.3% ●●〇〇●〇〇●〇〇〇〇● 8勝5負0分 0.615 0.62% 3.76% 3.66% -3.74% 67% 53% 34% 54% 74.4% 9,410 6,070 2.55 5,100

6370 栗田工業 5,309 24 0.45% 1,086,300 3月28日 20.9 1.9 116,200 6,169 237 4.7% 〇〇〇●●〇●〇〇〇〇〇〇 10勝3負0分 0.769 1.33% 7.00% 5.02% -0.22% 85% 80% 59% 32% 48.7% 6,310 4,253 13.44 19,900

5938 ＬＩＸＩＬ 1,804 7 0.36% 4,755,100 3月28日 47.1 0.8 287,211 5,180 40 2.2% 〇〇〇〇●〇〇●〇〇●〇〇 10勝3負0分 0.769 0.47% 2.61% 3.18% 0.83% 69% 80% 29% 30% 72.1% 2,368 1,585 17.17 74,400

2181 パーソルホールディングス 258 0 0.12% 19,507,100 3月28日 17.5 3.2 2,331,990 6,014 17 6.8% ●●〇●●〇〇〇●〇●〇〇 7勝6負0分 0.538 1.47% 5.17% 6.56% 1.92% 85% 59% 31% 23% 0.4% 258 209 10.58 112,100

3141 ウエルシアＨＤ 2,613 -15 -0.55% 1,364,300 2月28日 19.5 2.3 209,656 5,478 106 4.2% ●〇〇〇●●〇●〇〇●〇● 7勝6負0分 0.538 1.08% 3.52% 2.47% -2.39% 51% 70% 53% 65% 67.9% 3,200 2,336 36.12 59,700

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

2433 博報堂ＤＹＨＬＤＧＳ 1,116 -40 -3.42% 19,619,900 3月28日 29.3 1.1 389,559 4,346 7 0.6% 〇●●●●〇●〇〇●〇●● 5勝8負0分 0.385 -1.92% -4.88% -9.48% -17.99% 58% 29% 50% 52% 88.9% 1,646 1,049 1.65 10,500

5333 日本碍子 1,804 3 0.17% 23,254,100 3月28日 14.0 0.8 311,829 5,625 -10 -0.5% 〇〇●●〇●●〇〇〇〇●〇 8勝5負0分 0.615 -0.12% -1.99% -4.44% -1.56% 52% 38% 35% 23% 60.2% 2,049 1,642 13.46 16,200

4751 サイバーエージェント 895 -4 -0.43% 46,611,200 9月27日 56.6 3.1 506,137 4,528 39 4.6% ●〇〇●●〇〇〇〇●〇●● 7勝6負0分 0.538 -0.70% 5.11% 8.41% -1.40% 68% 65% 27% 28% 73.0% 1,268 756 23.55 209,700

3769 ＧＭＯペイメントゲートウェイ 8,707 -204 -2.29% 3,541,300 9月27日 42.6 7.2 76,557 6,666 345 4.1% 〇〇〇●〇●〇●〇〇●〇● 8勝5負0分 0.615 0.51% 9.45% 10.94% -5.76% 64% 68% 29% 22% 55.8% 12,360 5,810 0.51 -2,600

9008 京王電鉄 4,263 33 0.78% 9,890,300 3月28日 20.7 1.4 128,550 5,480 165 4.0% 〇●●●〇●●〇〇●〇●〇 6勝7負0分 0.462 0.83% -0.36% -9.26% -9.04% 77% 43% 56% 44% 83.6% 5,433 4,034 0.00 23,500

4967 小林製薬 6,820 -105 -1.52% 4,677,400 12月28日 25.1 2.5 78,050 5,323 66 1.0% ●〇〇●〇〇●〇〇〇〇●● 8勝5負0分 0.615 -0.71% 1.82% 2.21% -5.06% 69% 44% 47% 67% 77.5% 9,410 6,070 2.96 4,900

6370 栗田工業 5,238 -71 -1.34% 10,780,800 3月28日 20.7 1.9 116,200 6,087 259 5.2% 〇〇●●〇●〇〇〇〇〇〇● 9勝4負0分 0.692 -0.40% 4.93% 3.79% -1.45% 80% 74% 44% 29% 52.1% 6,310 4,253 42.00 20,500

5938 ＬＩＸＩＬ 1,806 2 0.11% 28,060,700 3月28日 47.1 0.8 287,211 5,186 37 2.1% 〇〇〇●〇〇●〇〇●〇〇〇 10勝3負0分 0.769 0.28% 2.29% 3.31% 0.95% 71% 78% 40% 36% 71.8% 2,368 1,585 21.81 74,900

2181 パーソルホールディングス 255 -3 -1.20% 160,778,200 3月28日 17.3 3.2 2,331,990 5,942 17 7.0% ●〇●●〇〇〇●〇●〇〇● 7勝6負0分 0.538 -0.01% 3.35% 5.29% 0.75% 81% 54% 43% 31% 12.2% 261 209 18.82 117,600

3141 ウエルシアＨＤ 2,584 -29 -1.11% 10,607,000 2月28日 19.2 2.3 209,656 5,418 -23 -0.9% 〇〇〇●●〇●〇〇●〇●● 7勝6負0分 0.538 -0.27% 2.26% 1.41% -3.34% 55% 63% 45% 60% 71.3% 3,200 2,336 36.35 60,100

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

2433 博報堂ＤＹＨＬＤＧＳ 1,091 -25 -2.20% 2,522,900 3月28日 28.6 1.1 389,559 4,250 9 0.8% ●●●●〇●〇〇●〇●●● 4勝9負0分 0.308 -2.91% -6.27% -11.07% -19.59% 54% 28% 31% 47% 93.0% 1,646 1,049 0.34 -17,100

5333 日本碍子 1,790 -14 -0.78% 2,363,800 3月28日 13.8 0.8 311,829 5,582 -6 -0.3% 〇●●〇●●〇〇〇〇●〇● 7勝6負0分 0.538 -0.72% -2.52% -5.03% -2.35% 44% 34% 28% 21% 63.6% 2,049 1,642 12.00 17,600

4751 サイバーエージェント 867 -28 -3.11% 11,086,500 9月27日 54.9 3.0 506,137 4,387 35 4.2% 〇〇●●〇〇〇〇●〇●●● 7勝6負0分 0.538 -2.22% 1.66% 5.20% -4.31% 62% 60% 24% 36% 78.4% 1,268 756 24.12 215,000

3769 ＧＭＯペイメントゲートウェイ 8,489 -218 -2.50% 495,600 9月27日 41.5 7.0 76,557 6,499 302 3.7% 〇〇●〇●〇●〇〇●〇●● 7勝6負0分 0.538 -1.66% 5.43% 8.40% -7.90% 51% 65% 17% 32% 59.1% 12,360 5,810 1.95 2,000

9008 京王電鉄 4,275 12 0.28% 998,400 3月28日 20.7 1.4 128,550 5,496 231 5.7% ●●●〇●●〇〇●〇●〇〇 6勝7負0分 0.462 0.61% 0.19% -8.75% -8.72% 73% 45% 32% 51% 82.8% 5,433 4,034 6.67 5,100

4967 小林製薬 6,770 -50 -0.73% 372,300 12月28日 24.9 2.5 78,050 5,284 137 2.1% 〇〇●〇〇●〇〇〇〇●●● 8勝5負0分 0.615 -1.14% 0.72% 1.59% -5.62% 56% 46% 47% 72% 79.0% 9,410 6,070 3.29 5,500

6370 栗田工業 5,131 -107 -2.04% 937,600 3月28日 20.2 1.8 116,200 5,962 194 3.9% 〇●●〇●〇〇〇〇〇〇●● 8勝5負0分 0.615 -1.77% 2.37% 1.89% -3.37% 63% 64% 33% 29% 57.3% 6,310 4,253 25.13 19,300

5938 ＬＩＸＩＬ 1,804 -2 -0.08% 2,186,800 3月28日 47.1 0.8 287,211 5,181 37 2.1% 〇〇●〇〇●〇〇●〇〇〇● 9勝4負0分 0.692 0.20% 1.95% 3.27% 0.87% 66% 73% 40% 40% 72.0% 2,368 1,585 21.08 74,300

2181 パーソルホールディングス 242 -13 -5.10% 27,445,700 3月28日 16.4 3.0 2,331,990 5,639 5 2.2% 〇●●〇〇〇●〇●〇〇●● 7勝6負0分 0.538 -3.65% -1.92% 0.11% -4.30% 50% 45% 34% 39% 36.9% 261 209 #### 177,100

3141 ウエルシアＨＤ 2,547 -37 -1.43% 1,163,700 2月28日 19.0 2.3 209,656 5,340 -17 -0.6% 〇〇●●〇●〇〇●〇●●● 6勝7負0分 0.462 -1.31% 0.76% 0.06% -4.59% 52% 58% 35% 64% 75.5% 3,200 2,336 0.00 62,900
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